SZYDŁOWO

6 km na SE od Miawy

nad rz. Giedziótką

Paul. Mław.

Szydłowo

(1438)

in distr. Zawkr.

spn. Andr. com. pro. heres in 1.

filiarius Pauli Andree de Koryngowo

MK. 336, 54^v

Paw. Miawa/

Szydlowia antiqua (1740)

Petr. ux. Dorotea

molest. antiquum

mk. 340, 132~

Pow. Mian/

Syddlowo, Schyddlowo, shyddlowo (1452)
duplex
Pet. Andr. Stan.

ius per 2 gr. datur

MK. 337, 60

Paw. Mławs/

Shydlowno

(1452)

petr. de Ramolthowno alias de S.

emit Zukowo sa t. plac.

Mk. 337, 96~

Pav. Mlave / Szydlow
Szydlow (1470, 1478)

hereditas Wyszchiny in
distr. Mlawen: $\frac{1}{2}$ versus S.
et Trozanka,

MKS. 76^v-77.

Szydłowo

Paw. Mława / Szydłowo

(1470)

hereditas Wyszchinski versus
Sz. et Trozanka

MK 391.13^v.

Sydlow

Matias

(1471)

" dixer. Mathias rector [eccl. par.] in s. -- eccliam
suam predictam s. s. -- resignavit --. Et ibidem nob.
Petrus de s. prefate ecclie patronus nomine suo
et germani sui discretum Mathiam de Borzevo actu
presb. ad prefatam eccliam recto presentavit --.
-- eps eisdem decrevit et eccliam presentato
infra hinc ad eius institutionem commendavit.
-- "

MS. 10., Ep. 5, 222

Paw. Mława / Sydlowo
Sydlowo, Schydlowo (1773)

Paul. [25] de S. ^{f. Elisabeth} (^{cons. Nic} ~~de~~ de Drosdzyno)
germani: Petr. Stan. Andr. _{Sal. Ptoude}

sekrety nie powinni
być w młotce jamna, bo
zakre - karimena

M& 6,27^v

1718

Maur

[Sythlowo]

(1489)

Honorabilis Jacobus plebanus in Coszy-
 czino executor ol. honorabilis Cristini
 plebani in Cymyrcze contra nobilem
 Annam Sythlowska proposuit, quia ipsa
 post mortem ipsius Cristini 15 fl. Ung.
 recepit, quos florenos Cristinus testamen-
 taliter ipsi plebano Cosyozky cum aliis
 executoribus legavit, petens ipsam ad
 solvendum compelli.

Ex adverso nobilis Petrus Sythlowsky
 nomine uxoris sue Anne negavit premissa!

A. D. i. P. T., Ep. 10, 671

262

Man

Sydowo

(1500)

Generosus Stanislaus beyengowsky proposuit
contra Stanislaum plebanum in S. quod ipse
vices est fidem facere testibus in iure seculari
super eo, quod knezthones ipsius proponentis
non sunt percussi per Paulum Gardlynsky.

Q. 6j. Pl. Ep. 16, 89 ✓

Mraw/Szydło
(1513)

Schydłowe

disc. Joan. & I. vicarius, actus presb., etatis 30
annorum, in bonis habens ultra 200 seq.

ante quo expedicio ad Salachiam facta est,
tempore Joannis Albesti regis. vocatus fuit per
omn. maritum Agnetis Szydrynska, ut eum
(= Joannem) presentet ad eam in Schydłowe tunc
vocantem, et ostendit nri erectionem ecclie
Schul. cum nri appensione cuiusdam episcopi.

Pult. test. 7, 185